Президенту  Благотворительного фонда
 «Луч Добра»
А. И. Олейник

от____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
адрес:________________________________
_____________________________________
_____________________________________
тел:__________________________________
р/с___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать благотворительную помощь моему ребенку (ФИО, дата рождения, диагноз) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в сумме (указать запрашиваемую сумму):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на что планируется использовать благотворительную помощь:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Информация об обращении заявителя в другие благотворительные организации:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Для поиска благотворительной помощи разрешаю в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 3 ФЗ – 152 «О персональных данных» использовать в СМИ, включая интернет, любой из предоставленных мною документов, в т.ч. медицинские выписки, фотографии и историю ребенка.

 Подпись заявителя:

                                                                                 ________________________(                                      )
расшифровка  подписи
[bookmark: _GoBack]